事  務  連  絡

令和７年７月１０日

第５、６学年 保護者 様

 蓮 田 市 消 防 本 部

消防長 小野寺 潤

（ 公 印 省 略 ）

第１回はすぴぃｼﾞｭﾆｱﾐﾆﾒﾃﾞｨｶﾙﾗﾘｰ開催に伴う参加者の申し込みについて（依頼）

 猛暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素から当消防本部の消防行政推進につきまして、格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 さて、７月７日締めで第１回はすぴぃｼﾞｭﾆｱﾐﾆﾒﾃﾞ

ｨｶﾙﾗﾘｰの募集をしたところです。

つきましては、参加希望者は下記リンクのFormsより各自お申し込みをお願いし

ます。

記

１ 申し込みフォーム

https://docs.google.com/forms/d/1Pouf8mONdl8qv_RT8Fm1cbqkc_1L0kWcVP5U_

zdI_p4/edit

２ 回答期日 令和７年７月１５日まで

３ その他  ・７月１６日に各校宛に参加決定を通知いたします。

       ・ご不明な点等ございましたら、フォーム中にございます質疑

欄か下記担当までご連絡ください。

【担当】

蓮田市消防本部 消防総務課警防係

茅野・櫻井

代表 048-768-0119

直通 048-768-1022

Mail  shobosomu@city.hasuda.lg.jp